
Dobrý den, 
 
 
mnohokrát Vám děkuji za příznivou odpověď. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Pánková Barbora 
za SŠO Praha 2, Belgická 250/29 
tel: 224257859 nebo 724044871 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: info@promosalfa.cz [mailto:info@promosalfa.cz]  
Sent: Thursday, September 06, 2018 9:45 AM 
To: sekretariat 
Subject: Re: Nabídka elektrické pánve 
 
Dobrý den, 
děkujeme Vám za mailovou objednávku a tímto Vám ji potvrzujeme. 
El. pánev je skladem, dodání a zapojení s Vámi domluví servisní technici. 
Předala jsem jim kontakt na Vás. 
 
S pozdravem 
 
   
 
    Pavla Michaliková mobil 596413589 
   
PROMOS Alfa s.r.o. - GASTRO ZAŘÍZENÍ 
  ul.Dělnická 51, psč 735 64 Havířov Suchá 
  tel. 596413589  www.promos-gastro.cz   mail : info@promosalfa.cz 
 
Upozornění: 
Informace obsažené v tomto e-mailu jsou informacemi důvěrnými. 
Nejste-li adresátem tohoto e-mailu, vraťte jej, prosím, odesílateli zprávy. 
Odesílatel zprávy si vyhrazuje právo, pod sankcí neplatnosti, uzavírat 
smlouvy a sjednávat veškeré změny stávajících smluvních vztahů pouze v písemné 
formě, přičemž za písemnou formu je považována pouze forma listiny opatřená 
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, případně její elektronicky konvertovaná 
podoba. Žádná jiná forma ujednání nemůže být považována za platně a účinně 
uzavřenou smlouvu a obsah tohoto emailu není možné považovat za návrh na uzavření 
jakéhokoliv smluvního vztahu. Odesílatel zprávy dále vylučuje přijetí jakékoliv nabídky 
pouhým chováním jakékoliv smluvní strany, zejména poskytnutím nebo přijetím plnění. 
Jakákoliv skutečnost, která by mohla vyplynout ze sdělení obsaženého v tomto e-mailu, 
nemůže být brána za závazný příslib plnění, který by zakládal povinnost odesílatele 
zprávy uzavřít smlouvu, nemůže být brána za vzdání se práva či prominutí dluhu ze strany 
odesílatele zprávy, a to až do doby, dokud nebude stvrzena písemně v listinné podobě a opatřena 

http://www.promos-gastro.cz/
mailto:info@promosalfa.cz


podpisem oprávněného zástupce odesílatele zprávy. Odpověď adresáta na nabídku odesílatele 
zprávy s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření smlouvy, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky. Odesílatel zprávy vylučuje modifikovanou akceptaci nabídky. 
 
   
 
Dne 5.9.2018 v 12:01 sekretariat napsal(a): 
> Dobrý den, 
> 
> 
> na základě Vaší cenové nabídky č. 137 ze dne 12.6.20108 a dnešního 
> telefonického rozhovoru u Vás objednáváme nákup elektrické smažící pánve 80 
> litrů - BR - 90/80 E/N - dno - nerezová ocel, včetně dopravy, přemístění, 
> zapojení a zaškolení. Elektrickou přípojku máme připravenu. 
> 
> 
> Fakturační údaje: Střední škola obchodní 
>    Belgická 250/29 
>    120 00 Praha 2 
> 
>    IČ  00549185 
> 
> 
> Předem Vám mnohokrát děkuji a jsem s pozdravem 
> 
> 
> 
> Pánková Barbora 
> za SŠO Praha 2, Belgická 250/29 
> tel: 224257859 nebo 724044871 
> 
> 
> 
> 
> -----Original Message----- 
> From: Promos Alfa [mailto:info@promosalfa.cz] 
> Sent: Tuesday, June 12, 2018 2:07 PM 
> To: sekretariat@ssob.cz 
> Subject: Nabídka elektrické pánve 
> 
> Dobrý den, 
> V příloze zasílám cenovou nabídku dle tel. dohody. 
> Děkuji 
> 
 


